

”Maavoimia Eurooppaan nyt – ei liian vähän eikä myöhään”

(Helsingin Sanomain kirjeenvaihtajalta)

Washington, 16. 2.

(UP-John L Steele)

Ulkoministeri Dean Acheson kehoitti perjantaina Yhdysvaltoja lähettämään lisää maavoimia Eurooppaan ”nyt” estämään sodan tai takaamaan liittoutuneiden voiton sodan sytyessä.

Acheson selitti, ettei mikään muu toimenpide ole yhtä tehokas. Hän kehoitti kongressia ja kaikkia muita Yhdysvaltain virallisia elimiä tukemaan hallituksen Euroopan-politiikkaa tässä suhteessa. Tällainen yksimielinen kannatus on välttämätön eurooppalaisten moraalien kohentamiseksi samoin kuin Yhdysvaltain johtoaseman säilyttämiseksi kamppailussa kommunismia vastaan.

Acheson selitti hallituksen asennetta senaatin ulkoasian- ja asepalveluliokunnissa. Hän väitti, että yksistään ilma- ja merivoimien avulla ei voida estää kommunistien hyökkäystä Euroopassa eikä saavuttaa voittoa sodan puhjetessa.

Sota ei ole Stalinin mielestä välttämätön

(Helsingin Sanomain kirjeenvaihtajalta)

Moskova, 16. 2. (UP)

Generalissimus Stalin sanoi perjantaina Pravdalle antamas-



PRESSENS BILD

Lontoon korpilakkoon ryhtyneet satamatyöläiset äänestävät työhön paluun puolesta heiluttamalla ammattiyhdistyksen jäsenkorttejaan. Korpilakko sai alkunsa siitä, että seitsemän miestä pidätettiin syytetyinä lakkoihoituksesta. Lontoossa oli yli 8.000 satamatyöläistä lakkossa ja Manchesterissa ja Merseysidessä yhteensä 11.140. Satamatyöläiset ovat päättäneet olla työssä siksi kunnes oikeudessa ratkaistaan pidätettyjen satamatyöläisten kohtalo. – Kuva ja teksti julkaistiin Helsingin Sanomissa 17. helmikuuta 1951.

saan haastattelussa, että britit ja amerikkalaiset ovat tuomitut häviämään, jos heidän ei onnistu saada aikaan rauhaa Koreassa. Samalla generalissimus kuitenkin sanoi, ettei sota ole välttämätön.

Stalin selitti, että YK:n päätöslauselma, jolla Kiina julistettiin hyökkääjäksi, oli ”häpeällinen”. YK:n järjestöä, joka muodostettiin rauhan eturustukseksi, muutetaan sodan välikappaleeksi, jolla lietsotaan uutta maailmansotaa.

Bonn sitoutui vastaamaan ulkomaisista veloistaan

(Hels. San. kirjeenvaihtajalta)

Bonn, 16. 2.

(UP-Robert Häger)

Länsi-Saksa astui perjantaina pitkän askelen kohti itsehallintoa parlamentin erään valiokunnan ja kansleri Konrad Adenauerin ilmoittaessa, että Saksa on sitoutunut vastaamaan ulkomaisista veloistaan.

Sen jälkeen kun liittoutuneiden ylikäsnyhaltijat ovat hyväksyneet vastuuta koskevan sitoumuksen, saavat saksalaiset muodostaa oman ulkoministeriön ja ryhtyä huolehtimaan sellaisistakin sisäisistä asioista, jotka nyt ovat olleet miehitysviranomaisten hoidettavina.

Laskuvarjohyppy eilen Malmilla

Eilen klo 13.40 suoritettiin Malmin lentokentällä laskuvarjohyppy, joka liittyy Suomen Filmiteollisuuden parhaillaan valmisteilla olevaan elokuvaan. Hypyn suoritti 900 metrin korkeudesta elokuvayhtiön studiopäällikkö Arne Tarkas, ja konetta – PIPE-CUPIA – ohjasi lentomestari ja kaksinkertainen Mannerheim-ristin ritari Oiva Tuominen. Toisessa koneessa, josta filmaus tapahtui, hoitelivat tehtäviään lentoluutnantti Tarkkanen sekä elokuvaaja Harkimo.

Tilanne vaikutti ensin vaaralliselta, mutta hypääjän onnistui ”liukua” kentän ulkopuolella olevan ladon ja korkean piikkilanka-aidan väliselle aukeamalle. Hanki oli tosin kova, mutta laskeutuminen sujui vaurioitta. Muissa pohjoismaissa laskuvarjohyppy on kielletty.

Helsingin Sanomat, lauantai 17.2.2001

Hyppy siis
tapahtui 16.2.51